01.12.2023 г.№124
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
 БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ НА ТЕРРИТОРИИ БИРЮЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ БИРЮЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» ОТ 20.01.2014Г №130»

Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования, Качугского района, Иркутской облати выполненный ООО «Планета», на основании ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протоколы публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования, руководствуясь ст. 6 Устава Бирюльского муниципального образования,  Дума Бирюльского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки  Бирюльского муниципального образования, утвержденные решением Думы от 20.01.2014г. №130.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вести Бирюльки».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .

Председатель Думы
Глава Бирюльского
сельского поселения
А.Ю.Будревич